2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 27 октября 2017 года

                                        № 673
г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

 образования город-курорт Геленджик
от 6 декабря 2013 года №38

«О мерах социальной поддержки  обучающихся
муниципальных общеобразовательных учреждений
 муниципального образования город-курорт Геленджик»
(в редакции решения Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик от 22 декабря 2016 года №528)

В целях оптимизации расходов, направленных на предоставление мер социальной поддержки обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений   муниципального  образования   город-курорт  Геленджик,  руководствуясь статьями 37, 79 Федерального закона  от  29 декабря  2012  года  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от  29 июля  2017 года №216-ФЗ), статьями 16, 20  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации» (в  редакции  Федерального   закона от  29 июля 2017 года №279-ФЗ),  статьей 21 Закона Краснодарского края от 16 июля
2013 года №2770-КЗ «Об образовании в  Краснодарском  крае» (в  редакции  Закона  Краснодарского  края от 3 марта 2017 года №3587-КЗ), статьями 8, 11, 70  Устава  муниципального  образования  город-курорт Геленджик,   Дума  муниципального  образования   город-курорт  Геленджик р е ш и л а:
1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 6 декабря 2013 года №38 «О мерах социальной поддержки  обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений  муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт  Геленджик от 22 декабря 2016 года №528) следующие изменения:

1)в пункте 6 решения слово «Закарьянов» заменить словом «Рутковский»;

2) пункт 2 приложения №4 к решению изложить в следующей редакции:

«2.Бесплатное  дополнительное питание в виде  молока и молочной продукции  предоставляется обучающимся  1-4-х  классов общеобразовательных учреждений  очной формы обучения».

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования
город-курорт Геленджик

                                                     В.А. Хрестин

Председатель Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик

        В.В. Рутковский